
ASM Terni s.p.a 

Via Bruno Capponi, 100 - 05100 Terni  

Tel 0744 3911- Fax 0744  391407 

ESITO DI  GARA  PER ALIENAZIONE COMPATTATORI LATERALI  USATI 

PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI DI PROPRIETA’ ASM TERNI SPA 

(Riferimento bando di gara del 08.05.2017) 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più alto offerto per ogni singolo veicolo.  

Partecipanti alla gara:  

1) AMBIENTE PULITO SUD ITALIA di Artuso Rocco & Figli s.r.l. – Via Lacarrera  - 

C.da Mattamone  75024 Montescaglioso (MT)  C.F. 00706670775 

2) FRIGO SERVICE s.r.l. – Via Bartocci, 14/a   - 05100 Terni  C.F. 01412590554 

Imprese escluse: nessuna 

L’impresa AMBIENTE PULITO SUD ITALIA di Artuso Rocco & Figli s.r.l. si 

aggiudica i seguenti compattatori: 

Compattatore Laterale Mod. OMB CK694AA  € 2.627,50 

Compattatore Laterale Mod.OMB CK616AA € 2.627,50 

Compattatore Laterale Mod. OMB CK614AA € 2.627,50 

Compattatore Laterale Mod. OMB CK615AA € 2.627,50 

Compattatore Laterale Mod. OMB CD135DS  € 1.275,00 

Compattatore Laterale Mod. OMB BR365LT € 1.275,00 

Compattatore Laterale Mod. OMB  BP459FJ € 1.275,00 

L’impresa FRIGO SERVICE s.r.l.si aggiudica i seguenti compattatori: 

Compattatore Laterale Mod. OMB CD374DS € 2.013,00  

Data aggiudicazione: 29.05.2017 

Il Responsabile del Procedimento: Ing. Leonardo Carloni 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 

               (Ing. Stefano Tirinzi) 


